UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                      Đức Phổ, ngày          tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp do đồng chí Vũ Minh Tâm - Chủ

tịch UBND thị xã chủ trì với các nội dung:

- Nội dung 1: Họp để nghe, chỉ đạo giải quyết các vướng mắc trong quá

trình thực hiện công trình Sửa chữa đường lên Bãi xử lý rác tạm tại khu vực La

Vỹ (phường Phổ Ninh) và chủ trương đào hố rác mới (hố thứ 3).

- Nội dung 2: Họp bàn các nội dung liên quan đến công tác xử lý rác thải

trên địa bàn thị xã.

I. Thành phần, thời gian:

1. Nội dung 1: bắt đầu vào lúc 13h30’ ngày 13/4/2021.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Trưởng các Phòng: Quản lý đô thị, Tài chính - Kế hoạch;

- Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND các phường: Phổ Ninh, Phổ Hòa, Nguyễn Nghiêm.

2. Nội dung 2: bắt đầu vào lúc 15h30’ ngày 13/4/2021.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Trưởng các Phòng: Quản lý đô thị, Tài chính - Kế hoạch;

- Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

II. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND thị xã.

III. Chuẩn bị nội dung

- Giao Trưởng Phòng Quản lý đô thị, Chủ tịch UBND phường Phổ Ninh,

chuẩn bị các nội dung liên quan đến các vướng mắc trong quá trình thực hiện

công trình Sửa chữa đường lên Bãi xử lý rác tạm tại khu vực La Vỹ (phường

Phổ Ninh) và chủ trương đào hố rác mới (hố thứ 3).

- Chủ tịch UBND các xã, phường báo cáo tình hình thực hiện công tác thu

gom, xử lý lượng rác thải trên địa bàn mình quản lý, đồng thời nêu rõ công tác

xây dựng hố chôn lấp, xử lý rác thải tạm tại địa phương mình để tham gia phát

biểu tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-04-12T16:11:52+0700

		2021-04-12T16:17:56+0700

		2021-04-12T16:17:56+0700

		2021-04-12T16:17:56+0700

		2021-04-12T16:17:56+0700